
UCHWAŁA NR XVII.137.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna Grupa Rybacka 
w Dorzeczu Wieprzy Grabowej i Unieści w okresie programowania 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 
j.t.) art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. 
z 2015 roku poz. 378) w związku z § 1 Uchwały nr XXVII/371/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 sierpnia 2009 
roku w sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Darłowo do tworzącego się Stowarzyszenia  - Lokalna Grupa 
Rybacka pod nazwą : Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w dorzeczu Wieprzy Grabowej i Unieści.  Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Darłowska Lokalna Grupa Rybacka w 
dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści, działającym jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu ustawy z dnia 20 
lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U.2015, poz.378), w okresie realizacji 
Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020.

§ 2. Jednocześnie Gmina Darłowo deklaruje wolę współtworzenia obszaru Darłowskiej Lokalnej Grupy 
Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści oraz realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w okresie 
programowania 2014-2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 3A940BE7-B21D-4F44-A1AD-193D0DD2A293. Podpisany Strona 1


		2016-01-13T14:31:00+0100
	Grzegorz Hejno




